

KUBI Invest ApS
Sivvej 2, 6971 Spjald

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 31 28 55 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2015.

Knud Møllegaard Bilgrav
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KUBI Invest ApS
Sivvej 2
6971 Spjald

CVR-nr.: 31 28 55 42
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Knud Møllegaard Bilgrav

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret omfattet udlejning af fast ejendom og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.507 kr. mod 546.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.921 kr. mod 198.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	563.507	546.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.561	-85.998
Driftsresultat	525.946	460.615
1 Andre finansielle indtægter	416	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.851	-239.410
Resultat før skat	305.511	221.205
3 Skat af årets resultat	-64.590	-22.785
Årets resultat	240.921	198.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.921	198.420
Disponeret i alt	240.921	198.420

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.692	113.253
5	Investeringsejendomme	<u>4.047.100</u>	<u>4.047.100</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.122.792</u>	<u>4.160.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.122.792</u>	<u>4.160.353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.813	10.397
	Tilgodehavende selskabsskat	2.622	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.091</u>	<u>7.975</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.526</u>	<u>18.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.526</u>	<u>18.372</u>
	Aktiver i alt	<u>4.144.318</u>	<u>4.178.725</u>

Balance 31. december

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	910.882	669.961
Egenkapital i alt	1.035.882	794.961
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	305.662	238.450
Hensatte forpligtelser i alt	305.662	238.450
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.840.981	1.990.170
Gæld til pengeinstitutter	447.655	585.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.288.636	2.576.077
Kortfristet del af langfristet gæld	282.088	293.082
Gæld til pengeinstitutter	146.830	211.337
Anden gæld	85.220	64.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.138	569.237
Gældsforpligtelser i alt	2.802.774	3.145.314
Passiver i alt	4.144.318	4.178.725
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Rente mellemregning KUBI Holding Spjald ApS	416	0
	416	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	220.851	239.410
	220.851	239.410
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.622	0
Årets regulering af udskudt skat	67.212	22.785
	64.590	22.785
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		719.646
Kostpris ultimo		719.646
Af- og nedskrivninger primo		606.393
Årets afskrivninger		37.561
Af- og nedskrivninger ultimo		643.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo		75.692
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.047.100	4.047.100
Kostpris ultimo	4.047.100	4.047.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.047.100	4.047.100

Noter

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	669.961	794.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>240.921</u>	<u>240.921</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>910.882</u>	<u>1.035.882</u>

Anpartskapitalen består af 25 anparter a 5.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat primo	238.450	215.665
Udskudt skat af årets resultat	<u>67.212</u>	<u>22.785</u>
	<u>305.662</u>	<u>238.450</u>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	218.128	183.635
Værdi af renteswap	137.650	102.584
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-50.116</u>	<u>-47.769</u>
	<u>305.662</u>	<u>238.450</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	148.088	1.241.026	1.989.069	2.138.131
Gæld til pengeinstitutter	<u>134.000</u>	<u>0</u>	<u>581.655</u>	<u>731.028</u>
	<u>282.088</u>	<u>1.241.026</u>	<u>2.570.724</u>	<u>2.869.159</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.989 t.kr., er der afgivet ejerpant i grunde og bygninger på 300 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 4.047 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har selskabet afgivet pant i øvrigt driftsmaterial på 300 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for mellemværende mellem vestjyskBANK og KUBI Ståldesign A/S. Udeståendet udgør pr. 31. december 2014 i alt 1.308 t.kr.

Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået en renteswapaftale til sikring af en fast fremtidig rente på selskabets realkreditlån, der pr. balancedagen udgør 1.989 t.kr. Den faste, fremtidige rentesats er 5,24 %. På balancedagen har renteswappen en negativ værdi, der ved eventuel udtrædelse udgør en forpligtelse på 626 t.kr. Forpligtelsen er ikke indregnet, idet selskabet ikke har til hensigt at udtræde af aftalen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KUBI Holding Spjald ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KUBI Holding Spjald ApS, Sivvej 2, 6971 Spjald